
 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 
 

Společnost SANS SOUCI, s.r.o. si tímto dovoluje oznámit zahájení výběrového řízení na zakázku: 

 

„San Souci - CVIKOV, rekonstrukce starého závodu firmy Grafostroj“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

SANS SOUCI, s.r.o. 

IČO: 272 78 727 

se sídlem Řeznická 656/14, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 118166 

Osoba zastupující zadavatele: 

ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

K rukám: Mgr. Tomáš Rydvan, advokát 

E-mail: zakazky-op-pik@randalegal.com 

Tel.: +420 222 537 500; +420 222 537 501 

 

2. Název zakázky: 

 

„San Souci - CVIKOV, rekonstrukce starého závodu firmy Grafostroj“ 

 

3. Druh zakázky: 

 

Zakázka na stavební práce. 

 

4. Předmět zakázky: 

 

Předmětem zakázky je vypracování prováděcí dokumentace a následně komplexní 

rekonstrukce budovy bývalého výrobního  areálu firmy Grafostroj nacházejícího se na 

pozemcích č. parc. st. 794/1 a č. parc. st. 794/2, oba v k.ú. Cvikov (tj. systém design – build). 

Plnění předmětu zakázky proběhne v souladu s podmínkami FIDIC - Všeobecné podmínky 

pro zakázky “dodej a vyprojektuj-postav” pro elektrická a strojní vybavení a pro stavební a 

inženýrské práce staveb, jejíž projektovou dokumentaci přípravu zajišťuje zhotovitel, First 

Edition 1999 (verze CACE 2015). 

Podrobné vymezení předmětu zakázky, včetně projektové dokumentace a v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách  zadávací dokumentace. 

Účastník je povinen podat nabídku na celý předmět plnění zakázky. Zadavatel upozorňuje 

dodavatele, že nepřipouští dílčí plnění veřejné zakázky. Dodavatelé tak mohou při plnění 



 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

veřejné zakázky využívat poddodavatele, ale odpovědnost za plnění celé veřejné zakázky nese 

vybraný dodavatel. 

 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídky: 

 

Lhůta pro podání nabídek začíná dnem následujícím po zveřejnění tohoto oznámení na 

profilu zadavatele a končí dne 11. 02. 2019 v 10:00 hodin, přičemž rozhodující je datum 

přijetí nabídky, nikoli datum odeslání. 

Nabídky je možné podat písemně na následujících kontaktech: 

 

Adresa pro zaslání:  

ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

K rukám: Mgr. Tomáš Rydvan, advokát 

Truhlářská 13-15, 110 00 Praha 

 

Osobní podání: 

ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Rydvan, advokát 

Truhlářská 13-15, 110 00 Praha  

v pracovní dny v době od 10:00 do 17:00 hod. 

 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována v českém jazyce. 

 

6. Kontaktní osoba zadavatele: 

 

Kontaktní osobou zadavatele je ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Mgr. 

Tomáš Rydvan, tel. 222 537 500-501. zakazky-op-pik@randalegal.com. 

 

7. Další (nepovinné) informace: 

 

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 99.432.850,- Kč bez DPH. 

 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že výběrové řízení dle této zadávací dokumentace 

nepředstavuje zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Toto výběrové řízení zároveň nepředstavuje veřejnou 

obchodní soutěž ani veřejný příslib. 

 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

 

mailto:zakazky-op-pik@randalegal.com

